
 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Тинская  средняя  школа №2» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31.08.2022г.                                    п. Тинской                                           № 76/1-о 
 

 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Тинская СШ №2» в 

2022-2023 учебном году в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии – Соболевская Ю.М. – заместитель директора по ВР; 

 

Члены комиссии: 

- Лысенко Л.В. – председатель родительского комитета школы,  

- Малашина О.С. – родитель учащегося 3 класса, 

- Давыдова О.И. – родитель учащегося 4 класса. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Временно исполняющий  

обязанности директора                                                Ю.М. Соболевская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                  ________________   Л.В. Лысенко 

                                                     ________________   О.С. Малашина 

                                                    ________________   О.И. Давыдова 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2"
	Я являюсь автором этого документа




